
Starý svět, zájezdní hostinec, s.r.o. • Amerika č. 9 • 259 01 Votice 

Ubytovací řád 
Za chod ubytovacího zařízení, bezpečnost a požární ochranu v ubytovacím zařízení odpovídá vždy vedoucí 
provozu. Odpovědnost za ubytovcí zařízení lze převést pouze na základě písemného pověření. Ubytovaní 
jsou vždy za účelem bezpečnosti povinni poslechnout pokynů nebo příkazů obsluhy ubytovacího zařízení. 

Před nastěhováním do ubytovacího zařízení předloží host doklad (platný občanský průkaz, cestovní pas 
nebo jiný platný průkaz totožnosti) k prokázání totožnosti a zápisu do knihy ubytovaných osob (registrační 
karty). Užívání ubytovacího zařízení je dovoleno pouze osobám, které nejsou postiženy infekčními či jinými 
přenosnými nemocemi. Rezervaci ubytování poskytuje ubytovací zařízení na základě dohody nebo písemné 
objednávky. Platba za ubytování a ostatní služby se řídí fakturačními a storno podmínkami provozovatele. 

Ubytovací zařízení nezodpovídá za věci, peníze a cenné věci umístěné na pokojích ani v celém prostoru 
zařízení Starý svět zájezdní hostinec. 

Za uzamčení pokojů si odpovídají sami ubytovaní. 

Poslední, kdo opouští místnost, musí zhasnout a v koupelně navíc překontrolovat, zda neteče voda. 

Základní pokyny pro ubytované osoby: 

a) Ve všech prostorách ubytovacího zařízení včetně j) Ostatní činnosti v provozním řádu neuvedené
venkovních prostor je zaká-záno kouřit (včetně je nutné projednat s majitelem nebo správcem
pokojů a restaurace). ubytovacího zařízení, popřípadě s obsluhou.

b) Odpovědnost za nezletilé osoby mají jejich rodiče k) V případě nejasností jsou ubytovaní povinni
popřípadě poručníci, nebo osoby pověřené zákon- požádat obsluhu ubytovacího zařízení k vysvětelní
nými zástupci. Stejná odpovědnost platí i pro funkce daného zařízení a vysvětlení jeho ovládání.
majitele domácích mazlíčků, kteří jsou se svými
majiteli v zařízení Starý svět zájezdní hostinec
ubytováni.

c) V prostorách ubytovacího zařízení je zakázáno
rozdělávat jakýkoliv oheň nebo používat jakoukoliv
pyrotechniku.

d) Je zakázáno běhat uvnitř ubytovacího zařízení,
zvláště po schodech.

e) Je zakázáno lézt z oken, sjíždět po zábradlí
schodiště a na schodišti skákat.

f) Je zakázáno odhazovat nedopalky cigaret
popřípadě hořící nebo doutnající sirky popřípadě
jiné předměty do košů.

g) Jakékoliv poškození zařízení ubytovacího zařízení
je nutné ihned nahlásit majiteli, správci nebo
obsluze.

h) Ubytovaní jsou povinni se seznámit s dokumentací
požární ochrany, která je vyvěšena na pokojích
a chodbách ubytovacího zařízení.

i) Veškerá zařízení umístěná na pokojích musí být
používána způsobem obvyklým a přiměřeným
k jejich určení.

I)  Majitel ubytovacího zařízení upozorňuje ubytované, 
    že zde nejsou sami, a proto je nutné, aby upravili
    své chování tak, aby nedocházelo ke vzniku konflikt-
    ních situací.  

m) Ubytovaní jsou povinni dodržovat noční klid
v době od 22:00 do 6:00 uvnitř i vně objektu. 
Odpovědnost za dodržování této povinnosti nesou 
výhradně ubytovaní.

n) Ubytovaní jsou povinni se zdržet jakéhokoliv 
chování, které by omezovalo ostatní obyvatele 
obce v jejich právech, a to především hlučností, 
omezením přístupu na jejich pozemky parkováním 
vozidel, případně vstupem na okolní soukromé 
pozemky.

o) Provozovatel zařízení Starý svět zájezdní hostinec, 
s.r.o.  nezodpovídá za jakoukoliv újmu ani škodu 
způsobenou ubytovanými porušením tohoto 
ubytovacího řádu a ostatních pravidel zveřejněným 
provozovatelem.




